

Pauli bref till Filemon.

Aposteln tackar Gud och beder för Filemon; berömmar hans kärlek och uppmanar honom att åter mottaga Onesimus.

P Paulus, Kristi Jesu fänge, och brodern Timoteus till Filemon, den älskade och vår medarbetare, Ef. 3: 1; 4: 1; 2 Tim. 1: 8.

2 och till Appia, den älskade, och till Arkippus, vår medkämpe, och till den församling, som är i ditt hus.

1 Kor. 16: 19; Kol. 4: 15, 17.

3 Nåd *vare* eder och frid från Gud, vår Fader, och Herren Jesus Kristus. Rom. 1: 7.

4 Jag tackar min Gud alltid, ihågkommande dig i mina böner, 1 Tess. 1: 2; 2 Tess. 1: 3.

5 när jag hör *omtalas* din kärlek och tro, som du har till Herren Jesus och mot alla heliga; Ef. 1: 15; Kol. 1: 4.

6 på det att din tros gemenskap må genom kunskap om allt det goda, som är hos oss*, blifva verksam för Kristus Jesus.

7 Ty vi hafva mycken glädje och hugvarelse af din kärlek, emedan de heligas hjärtan hafva blifvit vederkvickta genom dig, broder.

8 Därför, ehuru jag har stor frimodighet i Kristus till att

befalla dig, hvad som är tillbörligt,

9 förmanar jag dock hellre för kärlekens skull. Då jag är sådan, förmanar jag, såsom den gamle Paulus, men nu jämväl Jesu Kristi fänge,

10 dig angående mitt barn, som jag födde i mina bojour, Kol. 4: 9; 1 Kor. 4: 15.

11 *nämligen* Onesimus**), den tillförene för dig onyttige, men nu för dig och mig ganska nyttige,

12 hvilken jag återsänder. Men tag du emot honom såsom mitt hjärta.

13 Jag skulle vilja behålla honom hos mig, på det att han i ditt ställe måtte tjäna mig i evangelijs bojour,

14 men utan ditt samtycke vill jag icke göra någonting, på det att din välgärning icke må vara såsom af tvång, utan af fri vilja.

15 Ty kanske blef han därför skild *från dig* för en tid, på det att du måtte få honom evig *igen*,

16 icke längre såsom träl, utan såsom mer än träl, såsom en älskad broder, synnerligen för mig, men huru mycket

* A. 1.: eder.

** Namnet *Onesimus* betyder egentligen *nyttig*.

mer för dig både i köttet och i Herren!

17 Om du nu håller mig för din medbroder, så mottag honom såsom mig.

18 Men om han har gjort dig någon orätt eller är *dig något* skyldig, så skrif upp det på min räkning.

19 Jag Paulus skrifver *det* med egen hand: Jag skall betala det; — för att icke säga dig, att du dessutom är mig skyldig äfven dig själf.

20 Ja, broder, måtte jag få nytta af dig i Herren; vederkvick mitt hjärta i Kristus.

21 I förtröstan på din lydnad skrifver jag till dig, vetande, att du skall göra äfven utöfver hvad jag säger.

22 Men bered mig ock därjämte härberge; ty jag hoppas, att jag genom edra böner skall blifva skänkt åt eder.

Fil. 1: 25; 2: 24.

23 Epafras, min medfänge i Kristus Jesus,

24 Markus, Aristarkus, Demas, Lukas, mina medarbetare, helsa dig.

25 Vår Herre Jesu Kristi nåd vare med eder ande. Amen.

2 Tim. 4: 22.